UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA - EXAME DE APTIDÃO
FÍSICA

Nome SituaçãoInscrição

CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

          O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos Recursos
impetrados contra o Resultado Preliminar da 3ª Etapa - Exame de Aptidão Física do Concurso
Público da Prefeitura Municipal de Timon-MA. Os pareceres emitidos pelo Banca Examinadora
estarão disponíveis no site do NUCEPE no link: http://nucepe.uespi.br/preftimon2018.php.

EDITAL Nº 01/2018 - RETIFICADO

ALEXANDRE MARCOS SILVA DE MORAIS MACHADO INDEFERIDO009202

AMANDA DA ROCHA PONTE INDEFERIDO011028

CARLOS MAGNO SENE AMORIM INDEFERIDO016250

EDILSON LIMA DE ARAÚJO JÚNIOR INDEFERIDO013129

EDUARDO CAVALCANTE BARBOSA (SUB JUDICE) INDEFERIDO013647

MARIA DA CONCEICAO DA SILVA LIMA INDEFERIDO009301

MARIANA LAURA MACHADO DE MELO INDEFERIDO016540

RODOLFO NOGUEIRA NUNES INDEFERIDO015423

SUZANE MARIA ALVES GONÇALVES INDEFERIDO018067

segunda-feira, 20 de maio de 2019 Página 1 de 1